SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT VĂN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - tự do - hạnh phúc

PHÂN CÔNG TRỰC TẾT ẤT TỴ 2025

Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 08/8/2024 của UBND tỉnh ban hành

kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và

giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; Thông báo số 424/TB-UBND ngày

09/12/2024 của UBND tỉnh về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động;

Thực hiện Công văn số 3177/SGDĐT-VP ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Sở

GD&ĐT về việc hướng dẫn nghỉ tết Dương lịch và tết Âm lịch năm 2025.

Theo đó, công chức, viên chức, người lao động và học sinh ngành GDĐT được nghỉ

tết Âm lịch năm 2025 từ thứ Bảy ngày 25/01/2025 Dương lịch (tức ngày 26 tháng Chạp

năm Giáp Thìn) đến hết Chủ nhật ngày 02/02/2025 Dương lịch (tức ngày mùng 5 tháng

Giêng năm Ất Tỵ). Đợt nghỉ này bao gồm 05 ngày nghỉ tết Âm lịch và 04 ngày nghỉ hằng

tuần.

Trường THPT Văn Giang phân công lịch trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 như

sau:

TT Ngày trực Lãnh đạo CCCVC

1

Thứ Bảy,

25/01/2025

(26/12 ÂL)

Họ và tên: Nguyễn Thị Hồng Ngân

Chức danh: Hiệu trưởng

Số ĐT: 0982.084.829

Họ và tên: Vũ Thị Thương

Chức danh: Phó Bí thư ĐTN

Số ĐT: 0345.250.950

2

Chủ nhật,

26/01/2025

(27/12 ÂL)

Họ và tên: Nguyễn Thị Hồng Ngân

Chức danh: Hiệu trưởng

Số ĐT: 0982.084.829

Họ và tên: Phạm Ngọc Chiến

Chức danh: Tổ trưởng CM

Số ĐT: 0989.642.205

3

Thứ Hai,

27/01/2025

(28/12 ÂL)

Họ và tên: Nguyễn Thị Hồng Ngân

Chức danh: Hiệu trưởng

Số ĐT: 0982.084.829

Họ và tên: Triệu Thị Thu Thảo

Chức danh: Văn thư – Thủ quỹ

Số ĐT: 0928.285.258

4

Thứ Ba,

28/01/2025

(29/12 ÂL)

Họ và tên: Nguyễn Thị Hồng Ngân

Chức danh: Hiệu trưởng

Số ĐT: 0982.084.829

Họ và tên: Đào Thị Liên

Chức danh: Tổ trưởng tổ VP

Số ĐT: 0928.285.258

5 Thứ Tư, Họ và tên: Đào Quang Bình Họ và tên: Lê Trung Kiên

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng Ngân

29/01/2025

(01/01 Ất Tỵ)
Chức danh: Phó Hiệu trưởng

Số ĐT: 0973.955.795

Chức danh: Bí thư Chi đoàn GV

Số ĐT: 0382.783.387

6

Thứ Năm

30/01/2025

(02/01 Ất Tỵ)

Họ và tên: Đặng Hữu Cảnh

Chức danh: Phó Hiệu trưởng

Số ĐT: 0977.906.005

Họ và tên: Chu Quang Khương

Chức danh: Thư ký Hội đồng

Số ĐT: 0974.509.002

7

Thứ Sáu,

01/02/2025

(03/01 Ất Tỵ)

Họ và tên: Nguyễn Thị Hồng Ngân

Chức danh: Hiệu trưởng

Số ĐT: 0982.084.829

Họ và tên: Đỗ Thị Tuyết Nga

Chức danh: CT Công Đoàn

Số ĐT: 0966.069.247

8

Thứ Bảy

02/02/2025

(04/01 Ất Tỵ)

Họ và tên: Đào Quang Bình

Chức danh: Phó Hiệu trưởng

Số ĐT: 0973.955.795

Họ và tên: Đỗ Thanh Phúc

Chức danh: Bí thư ĐTN

Số ĐT: 0977.672.196

9

Chủ Nhật,

03/02/2025

(05/01 Ất Tỵ)

Họ và tên: Đặng Hữu Cảnh

Chức danh: Phó Hiệu trưởng

Số ĐT: 0977.906.005

Họ và tên: Dương Anh Ngọc

Chức danh: Trưởng tự vệ

Số ĐT: 0934.271.157

- Bảo vệ trực 24/24 giờ, gồm:

1. Nguyễn Văn Tuyên

2. Vũ Quốc Hùng

3. Đoàn Văn Khánh

- Thời gian giao ca trực: 7h30 hàng ngày

- Cán bộ, nhân viên được phân công thực hiện các nhiệm vụ sau:

- Trông coi, giữ gìn và bảo quản tài sản nhà trường. Nếu phát hiện dấu hiệu mất

mát hoặc hư hỏng phải lập biên bản hiện trường và báo cáo thủ trưởng đơn vị,

cơ quan an ninh địa phương kịp thời xử lý.

- Thường xuyên kiểm tra khuôn viên và các dãy phòng học, chú ý công tác

phòng chống cháy nổ.

- Bảo vệ thực hiện cúp đóng cầu dao điện hàng ngày đảm bảo an toàn không bị

chập, cháy.